publicandi.
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pendi faciemus, quae processusipsos quasi

sonoro praeconio et patulo indicio publi-

cabunt, ut ii, quos processus huiusmodi

contingunt, quod ad ipsos non pervene-

rint aut ipsos ignoraverint nullam pos-

siti!, excusalionem praetexere seu ignoran-

liam allegare , cura non sit verisimile

,

quoad ipsos reinanere incognitum quod

lam palcnter omnibus publicatur.

§ 22. Veruni, ut pracsentes literae ac

omnia cL singula in eis contenta eo fìant

noliora, quo in plerisque civilalibus et

locis fuerint publicata, venerabilibus fra-

tribus nostris patrian bis, primatibus, ar-

chiepiscopis, episcopis ac locorum ordi-

nariis ubilibet constitulis,perhaec scripta

comniillimus et, in virtute sanclse obedièn-

liae, dislricte praecipiendo , mandamus

quatenus, per se vel alium seu alios prae-

sentes literas, postquam eas recepeiint

seu earum habuerint notiliam, saltem se-

mel in anno, aut pluries, prout expedire

viderint, in ecclesiis suis, dum maior in

eis populi mullitudo ad divina convene-

rit, solemniter publicent, ad christifide-

lium nientcs deducant, nuncient etdecla-

rent.

§ 23. Decernentes earumdem praesen-

tium transumptis, etiam impressis, manu
notarii publici subscriptis et sigillo alicuius

iudicis ordinarli Piomanae Curiaemunilis,

eamdem prorsus fìdem in iudicio et ex Ira

ubilibet adhibendam fore, quae ipsisprae-

sentibus adhiberetur, si forent exbibitae

vel oslcnsae.

§ 24. Nulli ergo omiiino hominum liceat

liane paginam noslrae excommunicalionis,

exl.ensionis, revocationis, innodationis, in-

terdica, innovationis, protestationis, decla-

ralionis, commissionis, mandati, voluntatis

et decretorum infringere etc.

Datum Romae apud Sanclum Pel rum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimo sexto, idibus apri-

li?, ponlifìcatus nostri anno n.

Transumptorum

fides.

Sanclio posna-

lis.
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Anno a nalivitate Domini millesimo quin-

Pubiir-Mio in "ontesimo trigesimo se\lo,indiclione oda-
mi'.'. '

,. ',
. . . -,.

va, die vero decima terlia niensis apnlis,

pontificalnssanctissirni inChrislo patrisel

D. N. D. Panli, divina providentiaPapao III,

anno secondo, relroscriplao litorae apo-

sLolicae ai'lìxac et publicatac fucrunt in

S. Ioannis Lateranensis ac Principis apo-

stolorum de Urbe basilicarum vaivi» seu

porlis, dimissisibidemperalirpiod temporis

intervallum affìxisper nosThomam Roger

et Franciscum de Grosa, praelibati SS. D.